
MEZUNİYET İŞLEMLERİ

Evet

Hayır
Öğrenci stajlarını

Çevre Mühendisliği Bölümü
Staj Uygulama Esasları 'na göre

tamamlanmış mı?

Öğrenci mezun olabilmek için bölüm staj uygulama
esaslarına uygun olarak 15 iş günü Laboratuvar
Stajı ve 30 iş günü İşletme/Büro/Şantiye olmak
üzere iki farklı konuda yapacağı stajını başarı ile

tamamlamalıdır.

HayırHer iki staj dersi de transkriptte 
"G" notu ile yer alıyor mu

Öğrenci, stajlarını başarıyla tamamlamasına rağmen;
transkriptinde staj dersleri görünmüyor veya ders
olarak ekli fakat "G" olarak notlandırılmamış ise,

Bölüm Staj Komisyonu ile görüşmelidir.

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
MEZUNİYET KOMİSYONU İŞ AKIŞ ŞEMASI

Genel not ortalaması (GNO)
2.0 ve üzerinde mi?

Evet

Öğrenci, mezun olabilmek için en az 2.0 (GNO)
ortalama şartını sağlamalıdır.

Hayır

Öğrenci, mezun olabilmek için ders planında belirtilen
8 dönem / 240 AKTS'ye denk tüm zorunlu ve ders
planındaki dönemine ve sayısına uygun seçmeli

dersleri almış ve başarmış olmalıdır.
Not: Müfredatında "Kariyer Planlama ve Çalışma
Hayatına Giriş" dersi olan öğrenciler 242 AKTS

tamamlamalıdır.
(OBS- Müfredat Durumu sekmesinden kontrol ediniz.)

Bölümde 8 yarıyıl (240 AKTS) 
eğitimini kendi müfredatına uygun

şekilde tamamlamış mı?

SDÜnet üzerinden online olarak
mezuniyet başvurusu yapılmış mı?

Öğrenci, SDÜnet üzerinden "Kişisel-İlişik Kesme
İşlemleri" menüsünden online olarak başvuru

yapmalı ve mezuniyet işlemlerinin başlatılması için
gerekli son adımı tamamlamalıdır.

Öğrenci SDÜnet üzerinden mezuniyet işlemlerini başlattığına dair bölüm
mezuniyet komisyonu üyelerinden birine e-posta ile bilgi verir.

Mezuniyet işlemleri en kısa sürede ilgili komisyon tarafından onaylanacaktır.
Bölüm onayının ardından Fakülte ve Öğrenci İşleri tarafından gerekli

prosedürler gerçekleştirilecek ve ilişik kesme işlemleri tamamlanınca öğrenci
e-devlet üzerinden mezun belgesi alabilecektir.

Bu aşamadan sonra öğrencilerin yapması gereken herhangi bir işlem yoktur.
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Mezuniyete Uygun Değildir.

Evet

https://muhendislik.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/204/files/staj-uygulama-esaslari-03042017.pdf

